
ZARZĄDZENIE NR 1706/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej 

w miejscowości Świecie, stanowiącej działkę nr 640/31 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz. 527, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 110 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 3441), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nie skorzystać z przysługującego prawa pierwokupu w prawie własności 

nieruchomości zapisanej w KW BY1S/00045529/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Świeciu, położonej w miejscowości Świecie, stanowiącej działkę nr 640/31 o powierzchni 

0,0910 ha, w odniesieniu, do której sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży 

Repetytorium A numer 2947/2023 z dnia 6.10.2023 r. w Kancelarii Notarialnej w Świeciu – 

Notariusz Iwony Kalczyńskiej-Pokora. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski  

                                                           
1 Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506,  poz. 1688, poz. 1762 i poz. 1906 


